0

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 12.02.2019
№ 329
О принятии движимого имущества из  собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с пунктом 2.2  государственной программы Московской области «Образование Подмосковья» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 №657/36, рассмотрев обращения Министерства образования Московской области от 25.01.2018 №Исх-971/16и, временно исполняющего полномочия Главы   городского округа Фрязино о принятии движимого имущества, предназначенного для оснащения рабочих мест детей-инвалидов и педагогических работников,  из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа  Фрязино
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче  из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа  Фрязино, предназначенного для оснащения рабочих мест детей-инвалидов и педагогических работников согласно приложению.

2. Принять имущество из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Фрязино согласно приложению.

3. Администрации городского округа Фрязино Московской области направить комплект документов в Министерство образования Московской области в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов
К.Р. Тихонов
УТВЕРЖДЁН
решением Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 12.02.2019  № 329
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого  к передаче из  собственности Московской области
в муниципальную собственность городского округа Фрязино Московской области
	Полное наименование
организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
 (инвентарный номер имущества)

	Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Академия социального управления»
	129344, г. Москва, ул. Енисейская, д.3, корп.3
ИНН 7716237532

	141190, Московская область, г. Фрязино,
ул. Дудкина, д.12
ИНН 5052008338

	Базовое рабочее место обучающегося образовательного учреждения основного общего образования, ограничения здоровья которого позволяют использовать стандартные инструменты клавиатурного ввода, управления и зрительного восприятия с экрана в составе:

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
196 652,79 руб.

	1
	Специализированный программно-технический комплекс

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
92 024,56 руб.
Инв. №1012400295, 1012400296

	Ноутбук Acer TMP455-M-34014G50Makk

	Мышь A4 OP-720 3D silver optical USB

	2
	Цифровой микроскоп Levenhuk

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
14 129,00 руб.
Инв. №1012400337, 1012400338

	3
	USB разветвитель
D-Link

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
2 447,70 руб.

	4
	Наушники с микрофоном SVEN

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
646,75 руб.

	5
	Сетевой фильтр SVEN

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
503,47 руб.

	6
	Программное обеспечение для программирования роботов с функцией обучения конструированию и программированию (текстовый редактор на базе языка программирования “Си“, предназначенный для программирования контроллера конструктора по началам прикладной информатики и робототехники)

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
14 536,95 руб.

	7
	Образовательный робототехнический модуль с джойстиком управления

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
42 936,24 руб.
Инв. №1012400388, 1012400389

	8
	Программное обеспечение (лицензия на одно рабочее место – специализированный программно-технический комплекс) для изучения предметов по всему курсу начальной, основной и старшей школы) (Набор дисков для 5-11 классов)

	 Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
29 428,12 руб.

	Базовое рабочее место педагогического работника образовательного учреждения основного общего образования в составе:

	Кол-во – 2 шт.
Стоимость единицы –
203 976,99 руб.

	1
	Специализированный программно-технический комплекс

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
92 024,56 руб.
Инв. №1012400421, 1012400422

	Ноутбук Acer TMP455-M-34014G50Makk

	Мышь A4 OP-720 3D silver optical USB

	2
	Цифровой микроскоп Levenhuk

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
14 129,00 руб.
Инв. №1012400451, 1012400452

	3
	USB разветвитель D-Link

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
2 447,70 руб.

	4
	Наушники с микрофоном SVEN

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
646,75 руб.

	5
	Микрофон SVEN

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
160,20 руб.

	6
	Колонки SVEN

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
4 975,00 руб.
Инв. №1012400511, 1012400512

	7
	Веб-камера SVEN

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
2 189,00 руб.

	8
	Сетевой фильтр SVEN

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
503,47 руб.

	9
	Программное обеспечение для программирования роботов с функцией обучения конструированию и программированию (текстовый редактор на базе языка программирования “Си“, предназначенный для программирования контроллера конструктора по началам прикладной информатики и робототехники)

	Кол-во – 2 шт
 Стоимость единицы –
14 536,95 руб.

	10
	Образовательный робототехнический модуль с джойстиком управления

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
42 936,24 руб.
Инв. №1012400481, 1012400482

	11
	Программное обеспечение (лицензия на одно рабочее место – специализированный программно-технический комплекс) для изучения предметов по всему курсу начальной, основной и старшей школы) (Набор дисков для 5-11 классов)

	Кол-во – 2 шт
Стоимость единицы –
29 428,12 руб.